mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:3576 000 Bezeichnung: UV-EK Gruppe: Vertikutierboy Jahr: 86 Typ: C

| F""" R LS S [ Ao TR AR Ssn i Tl'?lr!‘."—'.'-‘=:"."."".""!'!f'.""'.".]"' - . jan T T T

! S

R - R N,
UV-EK
|
| B 9 e
Vertikutier-Bo
e
| 1
- deluxe
\
|
i SerleC
i 1;11::3
‘ Tv n*f:
= 3576 000
Typnr
D M F aE G-
Technische Technische Données Dath Technlcal
Daten gegevens techniquas tecnici Data
Geriit Machine Modale Attrezzo Madel UV-EK
Schnittreite Maailveedta Lasgeurdecoupe  Larghezzaditaglio Cutting width 30em
Rider Wielen Houes Ruote Wheels 200mm o
Crehzah) Toerental Régime n. giri APM. 1700/ min.
Motor Motor Moteur Motore Mator
Spannung Spanning Tension Tensione Voitage 220V ~
Nennsirom Verbruik Courant nominal Conmentgnormale  Amperage 6I1A
Leistung Vemmogen Puigsance Potenza Performancd 1100w
Schulzart Beveiligingscode IPoo
Orehzahi Toerental Régime n. girk APM. 2860 V/min.
Kondensator Condensator Condensataur Condensatore Condensor 12uF
Gawicht Gewicht Poldsdemarche  Peso Operating weight 17 kg

Anderungen aus technischen Griinden vorbehaten,

L7

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:3576 000 Bezeichnung: UV-EK Gruppe: Vertikutierboy Jahr: 86 Typ: C

SRR D] g TR ST TSI AT TR [T (W R [T

= il
[ERNN AN

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:3576 000 Bezelchnung UV EK Gruppe Vertlkutlerboy Jahr 86 Typ: C

!w - Mr e I[* ERRR - —| ETR SRR L.; S
] Eraitmue, GerltUV-EK
‘ Bei Bestellungen von' Ersatzteilen bitten wir, der Kundendienstwerkstatt, dem Hdndier bzw, uns dis |
Bﬁfﬂl"ma"mﬂebﬂ“ A l ' I
T BIGN, aeszeu-m. Einzelteil-Bezeishnung - s
it . I" - Gruppe/Geriit
| Afb.ar. Bestelnr. Onderdeet-naam Aantal
L i Groep/Machine
Fiq n° n"decom- | Déncmination | Quantité
o mande 1 Groupe/appareil
Fié. n° n°detparti- § Denominazione del pasticolare singolo Pezsi
A colare e Gruppo/attre2zo -
h 576514 | wele T
2 3576013 | Massernaiter k), : 1
'3 3576403 | Messernalter "o
(T 3576011 || Vertikuliermesser 2
5 0010311 | 6-it-Schraube M6 x40 DIN 931 12
8 00176849 | Zahnscheibe A 6,4 DIN G797 2
7 0016211 e-m-lwmemsums:u 12
8 3576409 | Feder \ o 12
: - 3576081 | Messersazkpl. UV-ES o 1 )
9 3576206 | Distanzbuchse 12
: 10 3576014 | Abstandscheibe 1
? n 3576016 | Lagerschale 2
j 12 | 3576209 | Distanzscheibe 1
: 13 0023148 | Kugellager62022.2. 2
E 14 3576406 ] ODistanzstiick 1
| 15 3576515 | Riemenscheibe 1
-. 16 0017269 | Scheibe A64DINGO2Y 'y
‘= 114 0010930 | 6-k.-Schraube6x 15 1
18 3576407 | Minehmer 1
- 3576050 | Vertikutierwelle Y
i6 0017289 [ Scheibe A6.40INS021 1
20 3576010 | Walzengehiuse 1
21 3576300 | Chassis 1
22 3576245 | Motarkonsole 1 1
2 3576246 | Motorkonsole 2 v
2 1101001 | Motorkgl. 1
25 3576309 | Liifterdecke) 1
26 0012638 | Halbrundschraube 5,5 x 15 2
27 0012674 § Linsenschraube MG x 10 DIN 7985 4
28 3576306 | Schutzblech 1
: 29 0012923 | Halbrundschraubod,4x 12 n
30 | Halbrundschraube 5,5x 12 5
- 31 Achse ki, 1
32 Linsenblechschraube 2
35 Fedening B 6 DIN 127 4
3% Laufrad 2

Lo

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motomfde

NR:3576 OOO Bezelchnung UV EK Gruppe Vertlkutlerboy Jahr: 86 Typ C

Wolf Ersatzteillisten

;]-i Y. T P I Y 18 ST e T 1Y tes L ERle e UL ”I et ﬂg,‘, ¥ ai—:-ii;‘q‘.—.r . . r:‘
Ersatzteile, Geriit UV-EK ;
" Bild-Nr. Bestell-Nr. | Einzelteil-Bezeithnung Stickzaht
o : f Gruppe/Gerdt
. Afp.nr. Bastelnr. Ondetdeel-naarJi Aanta) .
. ‘ Groep/Machine |
' Fig.n® n"decom- | Dénomination Quantité i
o mande : | Groupe/appareil
 Fig.n® n“delpani- §| Denominazione el particotare singolo Pezzi |
‘ colare Gruppo/atirezzo
a7 | seosso2 | Achekappe 2
38 1050041 Kondensator 1
39 1101030 Kondensatorschelle ; 1 ‘ ‘
40 4380 214 Kabe!-Kixndensator o 1 -
41 3576018 Kabel ]
42 3576 108 Schutzsi:halter 1
43 3576 213 Schelle | 2
44 3576218 & Druckleder 1
45 3576 107 [ Schaltknopt 1
46a 3576 116 sreckm:]sengehausa ; 1
46b 3576 117 Flachsteckergehduse 1
47 3576501 [ Riemenscheibe 1
48 0012929 Halbrungischraube 4,4 x 20 2
49 0010373 6-t.-Sclvaube MG x 10 DIN 933 B 1
1 50 0039 003 Zahnriemen 1
| 51 4380 206 Kiammer . 4
52 3576 302 Liftungsgitter 2
83 3576051 Abdeckhaube kpi. 1
54 a7 121 Scheibe A 6.4 DIN 125 4
55 3576 201 Verschlufistopfen 4
56 3576 097 Verbindungskabel 1
57 3576 125 Schiauchstick 1
58 3576 105 Schalter 1
59 3576015 Steckergehéuse 1
59 3576019 Steckergehiuse (Schweiz) 1
60 3576 104 Schallelement 1
61 3576039 Rohroberteil kp). 1
62 3576 040 Rohrunterteitkpl. 1
63 0013513 Halbrundschraube M 6 x 30 OIN 607 1
65 €016 310 Stopmutter M5 DIN 985 - 4
&7 3576 263 Kabelschutz aulien ' : R ]
68 3576 262 Kabelschutz innen 1
€9 0012861 Linsenschraube M 5 x 35 DIN 7985 1-
70 0012867 Linsenschraube M 5 x 40 DIN 7985 1
n (012864 LinsenschraubeM 5x 12 DIN 7985 2
72 3576 224 Fiberscheibe ' - 2
I isglierkappe 4
- 74 Griffhillte unten 1 T
75 Griffhdlfte oben 1
7 Haltrundschraube 4.4 x 15 7
79 Kabalbefgsliger 4
B A ) ~Schelle 1
: a1 Schelle | ]

o L'IO

*kk

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

e e e ae o e e e

Seite 4



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motomfde

NR: 3576 OOO Bezelchnung UV EK Gruppe Vertlkutlerboy Jahr: 86 Typ C

Rt et l o ERLAUS | |-

Wolf Ersatzteillisten

Wi i »m&-ﬂﬂ.‘d ﬂ i

Einzeltell-Bezsithnung

" Big Stiickzan)
P 0 . Gruppe/Gerit
Y Afb.nr Restalnr. Onderdee!-naam . Aantal
' ; ' Groep/Machine
" Fig.n’ n"decam- { Dénomination Quantité
g mande Groupe/appareil
' Fig.n® n°delparti- | Denominazione del particolare singolo o Pem
o colare | | Gruppo/atirezzo
| e 0028761 | Passtecer5x5h22 1
.83 3576033 | Isolator 2
8 0012934 | Halbrundschraube4.4x 10 2
‘ i 85 0016354 | Sicherungsmutter M6 1
ar 3576 310 Vorsamgiﬂel I 2
{1 68 3576311 Vorsamgiuefll 2
= gp 3576123 | Orahtbijgel 1
95 0010930 Taplite- ScmaubeMB:t 150 DIN933 6 o
96 0016311 StopmutterMGBIN%s 2 i
97 0017110 | U-Scheibe6.4DIN 125 2 |
99 3578 205 Zugen Asfung 1
- 0019755 § Maulschiiissel 1 .
3576264 | Getra isanweisung UV-EK 1
~ Anderungen a_us_!echnlscl_!qnﬁrﬁnderuvorbehauen!' ]
i
i
T L11 I
A L
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:3576 000 Bezeichnung: UV-EK Gruppe: Vertikutierboy Jahr: 86 Typ: C

e _ T
L . ! . i
o
Mator
r T i
F " |||I|num|||||;|| e
b W) { |
B ‘h' "‘ o
L [||||| I
4
Ersatxteile, Motor UV-EK
Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzeltail-Bezeichnung Stiickzah)
Gruppe/Gerit
A, nr. Bestalnr. QOnderdeel-naam Aartal
Groep/Machine
' Fig.n® n’decom- | Dénomination Quantité
; mande Groupe/appareil
Fig. n° n°delparti- | Denominazione de! particalare singolo Pezzi
colare Gruppo/atirezzo
1 1101 100 Lagerschild ]
2 1040003 Ausgleichscheibe 1
3 0023 148 Kugellager 6202.22 2
4 Stator mit Wickiung 1
5 Ratorwelle mit Rotorpaket 1
i 6 1101150° | Typenschild 1
7 1101 111 Lagerschild 1
8 1049 140 Zuganker 2
9 1050 150 Lilfter - 1
—_ 10160 Mator kph. :
* = Diese Tellesind als Einzeltelle nicht erk:tiicht =
|
L12 |
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

